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      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>
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        ДРАГАН НИКОЛОВ
	 	
        
        
        ГЕНЕРАЛЕН 
        ДИРЕКТОР НА ТАБАК ОСИГУРУВАЊЕ

		
        
        
        СИТЕ СЕ БОРИМЕ ЗА ДА ЗАФАТИМЕ ДЕЛ ОД ПАЗАРОТ
        >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКА САГА

	 	
        Македонија и Македонците 
        постоеле и опстојувале низ времињата. Носејќи го името Македонија низ 
        вековите како свое етничко и историско легитимно име, Македонецот станал 
        наследник на сите историски, културни традиции и вредности, а во еден 
        континуиран развоен процес се здобил со легитимитет врз македонската 
        територија. Постоењето на македонската нација ги вознемирувало соседите.
        >>>
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	    ПОЛИТИКА

        
        ТАЈНИ ПРЕГОВОРИ ЗА ДВОЈНАТА ФОРМУЛА

        
	    

        Дванаесет години Македонија ја води битката за своето уставо име во 
        Обединетите нации. Целиот овој период, како што вели проф. д-р Љубомир 
        Фрчкоски, поранешен министер за надворешни работи, ние живееме во една 
        "неправна ситуација", бидејќи по приемот на Македонија, ООН ја прекршија 
        Спогодбата во член 4. Според објаснувањето на проф. д-р Игор Јанев, во 
        1993 година ниту претседателот на Република Македонија, ниту било кој во 
        Обединетите нации знаел дека Македонија е примена со нелегални 
        дополнителни услови. >>>
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        ПОЛИТИКА

        "АДВОКАТИТЕ" 
        НА МЕГДАН СО ПРЧЕВСКИ

        

        Јавниот обвинител на РМ Александар Прчевски ги обвини Трпеновски и 
        Малиновски дека ги злоупотребиле материјалите од Обвинителството, кои ги 
        добивале по службена должност, а потоа ги употребиле за одбрана на 
        своите клиенти, бидејќи тие ги користеле услугите на нивните адвокатски 
        канцеларии. >>>
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        ПОЛИТИКА

        "ОЛЕЕ... 
        ЗА ПРИШТИНА!"

        

        Поранешниот македонски претседател Киро Глигоров на трибината за 
        "Малцинствата во Југоисточна Европа - искуства и перспективи", во 
        Загреб, оцени дека Косово ќе добие независнот кога Европската унија ќе 
        заклучи дека Покраината може да стане нејзин член.
        >>>
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        БИЛЈАНА 
        ВАНКОВСКА

        
        ПОВТОРНО ЗА ИМЕТО: ИМА 
        ЛИ ИЗЛЕЗ ОД МАЃЕПСАНИОТ КРУГ?

        

        Ако има изрека со која најчесто сме ја опишувале сопствената нација и 
        нејзиниот менталитет, тогаш таа сигурно е онаа за наведнатата глава која 
        сабја не ја сече. Друг ќе ја надополни со една друга, според која, тешко 
        на народ кој негува имиња како Трајче или Трпе.
        >>>
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        ЕКОНОМИЈА

        
        МАКЕДОНЦИТЕ СЕ СПОСОБНИ ДА 
        ПРОИЗВЕДАТ ВРВНИ ТЕХНОЛОГИИ

        

        Со новиот производ "Микросам" во септември ќе учествува на Саемот во 
        Верона.

        Пред прилепската фабрика стојат нови предизвици, идеи и промоции на нови 
        машини! >>>
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        ИНТЕРВЈУ

        
        
        
        НАДМИНУВАЊЕ НА АНОМАЛИИТЕ ВО УЧЕБНИКАРСКАТА ДЕЈНОСТ

        

        Очекувам поддршка од пратениците, а негативни реакции очекувам 
        само од оние коишто имаат личен интерес да не се средат состојбите во 
        учебникарството и оние коишто се вмешани во коруптивните релации во 
        учебникарската дејност. >>>  
	
    

	
    
        
        СОДРЖИНА >>>
	
    

	
    
        
        ЈАС СИ ЗНАМ, АМА И ТИЕ СИ ЗНААТ... 
    >>>
	
    

	
    
        
        ЌЕ ИМАМЕ ЛИ ЕВРОПСКА ТРАНСПАРЕНТНОСТ НА ИНСТИТУЦИИТЕ?! 
    >>>
	
    

	
    
        
        МОНОЕТНИЧКИ МОЗАИК >>>
	
    

	
    
        
        НА ПОВИДОК РЕВОЛУЦИИ И РАСПАДИ 
    >>>
	
    

	
    
        
        ОБОЖАВАНАТА ПРАИСТОРИСКА ДАМА 
    >>>
	
    

	
    
        
        ХУМАНА МИСИЈА НА ЕДНА ПОЕТЕСА 
    >>>
	
    

	
    
        
        НЕ ПРЕПОЗНАВААТ ПО КАЛИНКИТЕ И ПЕСНАТА! 
    >>>
	
    

	
    
        
        БЕРЗА >>>
	
    

	
    
        
        ИНФО >>>
	
    

	
    
        
        ФОРУМ >>>
	
    

	
    
        
        СЛОБОДАТА ГО ОСВЕТЛУВА СВЕТОТ 
    >>>
	
    

	
    
        
        МАКЕДОНСКАТА ДИНАСТИЈА НА ПТОЛЕМЕИТЕ           
    MACEDONIAN PTOLEMAIC DYNASTY >>>
	
    

	
    
        
        ДА СЕ РЕВИДИРААТ МИРОВНИТЕ ДОГОВОРИ И ДА СЕ РЕШИ 
    ПРОБЛЕМОТ НА МАКЕДОНИЈА >>>
	
    

	
    "ЗГРЕШИВ 
    ОТИ ЗА КРВНА НИВА ПРЕДАДОВ НЕВИНА КРВ!" >>>
	
    

	
    
        
        АВТО ИНФО >>>
	
    

	
    
        
        HI - TECH >>>
	
    

	
    
        
        ЕПИЦЕНТАР >>>
	
    

	
    
        
        КУЈНА >>>
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